
Mata Kuliah AKUNTANSI SYARIAH
Periode 2021/2022 Ganjil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 03 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu UUN SUNARSIH
Jumlah Peserta 32
Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 20-09-2021 s/d 27-09-2021
Judul Islam sebagai agama yang komprehenshif dan universal  diSTEI 010 DENGAN KODE AKSES 556336 

Deskripsi

Mampu menjelasakan Islam 
sebagai agama yang 
komprehenshif dan universal  
diSTEI 010 DENGAN KODE AKSES 
556336 

Kehadiran Mahasiswa 96.88 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Islam sebagai agama yang komprehenshif dan universal EBOOK

2 RPS EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Forum Akuntansi Syariah 27

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 27-09-2021 s/d 06-10-2021

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Judul Perkembangan Akuntansi Syariah 

Deskripsi
Mampu menjelaskan Sejarah 
Perkembangan Akuntansi Syariah 

Kehadiran Mahasiswa 93.75 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Perkembangan Akuntansi Syariah EBOOK

2 Perbedaan Akuntansi Syariah dan Akuntansi KonvensionalEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

         Silahkan 
kerjakan tugas 
Akuntansi 

        Syariah

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 04-10-2021 s/d 10-10-2021
Judul Bank Syariah 

Deskripsi

Mampu menjelaskan Larangan 
terhadap Transaksi yang di 
haramkan baik secara Sistem 
maupun Prosedur perolehan 
Keuntunganya serta Mampu 
memahami transaksi yang tidak 
Syah Akadnya

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Prinsip Dasar Bank Syariah EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Forum Akuntansi Syariah 21

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 11-10-2021 s/d 17-10-2021
Judul Sistem Operasional Bank Syariah

Deskripsi

Mampu menjelaskan Definisi, Asas 
dan Tujuan, Fungsi, Sistem 
operasional bank syariah serta 
mampu menjelaskan Prinsip 
Penghimpunan dan Penyaluran 
Dana Bank Syariah dan Mampu 
menjelaskan Prinsip dalam 
Pelaksanaan Fungsi jasa Keuangan 
Perbankan

Kehadiran Mahasiswa 93.75 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Sistem Operasional Bank Syariah EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Forum Akuntansi Syariah
Silakan kerjakan 
tugas akuntansi 
syariah

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-10-2021 s/d 24-10-2021
Judul KDPPLKS (kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian Laporan Keuangan Syariah)

Deskripsi

Mampu menjelaskan 
Perkembangan KDPPLKS-IAI, 
Tujuan dan Peranan KDPPLKS, 
Aspek yang terkait dengan 
Transaski Syariah dan Pemakai LKS, 
Karakteristik Kualitatif Informasi 
Keuangan Syariah serta mampu 
menjelaskan Unsur-Unsur Laporan 
Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 68.75 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 KDPPLKS (kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian Laporan Keuangan Syariah)EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Forum AKuntansi Syariah 21

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 25-10-2021 s/d 01-11-2021
Judul Akuntansi Penghimpun dana dan akuntansi Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Mudharaba

Deskripsi

Mampu menjelaskan pengertian 
akad mudharabah, dasar hokum, 
dan jenis-jenis akad mudharabah, 
menjelaskan dan mengaplikasikan 
Standar Akuntansi Transaksi 
Mudharabah

Kehadiran Mahasiswa 93.75 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Akuntansi Penghimpun dana dan akuntansi Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad MudharabaEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah
Silakan kerjakan 
tugas Akuntansi 
syariah

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 01-11-2021 s/d 08-11-2021
Judul Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Musyarakah 

Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 
akad musyarakah, dasar hokum, 
Jenis-jenis Akad Musyarakah dan 
Mampu menjelaskan dan 
mengaplikasikan Standar 
Akuntansi transaksi Musyarakah

Kehadiran Mahasiswa 78.13 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Musyarakah EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Forum AKuntansi Syariah 23

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas TM 7
         Silakan 
upload kartu 

        ujian

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 08-11-2021 s/d 14-11-2021
Judul Ujian Tengah Semester

Deskripsi
Silakan kerjakan soal UTS dengan 
waktu 90 menit

Kehadiran Mahasiswa 93.75 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Ujian Tengah Semester UTS



Pertemuan 9

Waktu 15-11-2021 s/d 21-11-2021
Judul Akuntansi Murabahah

Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 
akad murabahah, dasar hukum, 
Jenis-jenis Akad Murabahah
 dan mampu menjelaskan dan 
mengaplikasikan Standar 
Akuntansi Transaksi Murabahah

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Akuntansi Murabahah EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Forum Diskusi 23

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah
Silakan kerjakan 
tugas akuntansi 
murabahah

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 22-11-2021 s/d 28-11-2021
Judul Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Salam dan Salam Paralel 



Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 
akad Salam dan Salam parallel, 
dasar hokum, Jenis-jenis Akad 
Salam dan Salam parallel serta 
menjelaskan dan mengaplikasikan 
Standar Akuntansi transaksi Salam 

 dan Salam paralel 
Kehadiran Mahasiswa 65.63 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Salam dan Salam Paralel EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Forum Diskusi 15

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 29-11-2021 s/d 26-12-2021
Judul Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Istishna



Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 
akad Istishna dan Istishan Paralel, 
dasar hokum, Jenis-jenis Akad 
Istishna dan Istishna Paralel
Serta Mampu menjelaskan dan 
mengaplikasikan Standar 
Akuntansi transaksi Istishna dan 
Istishan Paralel

Kehadiran Mahasiswa 62.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad IstishnaEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 06-12-2021 s/d 12-12-2021
Judul Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad  Ijarah

Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 
akad Ijarah, dasar hokum, Jenis-
jenis Akad Ijarah Serta Mampu 
menjelaskan  dan mengaplikasikan 
Standar Akuntansi transaksi Ijarah 

Kehadiran Mahasiswa 56.25 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad  IjarahEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Forum AKuntansi Syariah 13

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 13-12-2021 s/d 19-12-2021
Judul Dana zakat, dana kebajikan dan pinjaman qard

Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 
dana zakat, dana kebajikan dan 
pinjaman qard

Kehadiran Mahasiswa 59.38 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Dana zakat, dana kebajikan dan pinjaman qardEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Forum AKuntansi Syariah 17

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 14

Waktu 20-12-2021 s/d 26-12-2021
Judul Kepatuhan Syariah, Distribusi bagi hasil 

Deskripsi

Mampu menjelaskan kepatuhan 
Syariah yang harus dijalankan 
dalam menjalankan bisnis

Kehadiran Mahasiswa 81.25 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Kepatuhan Syariah, Distribusi bagi hasil EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah
Silakan kerjakan 
tugas akuntansi 
syariah

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 27-12-2021 s/d 03-01-2022
Judul Etika Islam dalam berbisnis, Islamic Social Reporting

Deskripsi
Mampu menjelaskan etika Islam 
yang harus diterapkan dalam bisnis

Kehadiran Mahasiswa 65.63 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Etika Islam dalam berbisnis, Islamic Social ReportingEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1 Forum Akuntansi Syariah 11

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah
         Silakan 
upload tugas TM 

        15

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 03-01-2022 s/d 03-01-2022
Judul Ujian Akhir Semester 

Deskripsi

Ujian Akhir Semester (silakan 
kerjakan soal UAS dalam waktu 90 
menit) 

Kehadiran Mahasiswa 93.75 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1
Ujian Akhir Semester (Silakan 
kerjakan UAS  dalam waktu 90 
menit)

UAS



Islam sebagai agama yang komprehenshif dan universal  diSTEI 010 DENGAN KODE AKSES 556336 

Deskripsi Jenis File

Mampu menjelasakan Islam 
sebagai agama yang 
komprehenshif dan universal 

EBOOK

Mampu memahami RPS 
Akuntansi Syariah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Mampu menjelaskan Sejarah 
Perkembangan Akuntansi 
Syariah 

EBOOK

Mahasiswa Memahami 
Perbedaan AKuntansi Syariah 
dan Akuntansi Konvensional

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

30 90

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan 
Larangan terhadap Transaksi 
yang di haramkan baik secara 
Sistem maupun Prosedur 
perolehan Keuntunganya 
serta Mampu memahami 
transaksi yang tidak Syah 
Akadnya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan Definisi, 
Asas dan Tujuan, Fungsi, 
Sistem operasional bank 
syariah serta mampu 
menjelaskan Prinsip 
Penghimpunan dan 
Penyaluran Dana Bank 
Syariah dan Mampu 
menjelaskan Prinsip dalam 
Pelaksanaan Fungsi jasa 
Keuangan Perbankan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

29 95

Durasi Nilai Rata-rata

KDPPLKS (kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian Laporan Keuangan Syariah)

Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan 
Perkembangan KDPPLKS-IAI, 
Tujuan dan Peranan KDPPLKS, 
Aspek yang terkait dengan 
Transaski Syariah dan 
Pemakai LKS, Karakteristik 
Kualitatif Informasi Keuangan 
Syariah serta mampu 
menjelaskan Unsur-Unsur 
Laporan Keuangan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Akuntansi Penghimpun dana dan akuntansi Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Mudharaba

Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan 
pengertian akad 
mudharabah, dasar hokum, 
dan jenis-jenis akad 
mudharabah, menjelaskan 
dan mengaplikasikan Standar 
Akuntansi Transaksi 
Mudharabah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

29 95

Durasi Nilai Rata-rata

Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Musyarakah 

Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan 
Pengertian akad musyarakah, 
dasar hokum, Jenis-jenis Akad 
Musyarakah dan Mampu 
menjelaskan dan 
mengaplikasikan Standar 
Akuntansi transaksi 
Musyarakah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
90 menit 85.67



Deskripsi Jenis File

Mampu menjelaskan 
Pengertian akad murabahah, 
dasar hokum, Jenis-jenis Akad 
Murabahah  dan mampu 
menjelaskan dan 
mengaplikasikan Standar 
Akuntansi transaksi 
Murabahah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

27 100

Durasi Nilai Rata-rata

Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Salam dan Salam Paralel 



Deskripsi Jenis File
Mampu menjelaskan 
Pengertian akad Salam dan 
Salam parallel, dasar hokum, 
Jenis-jenis Akad Salam dan 
Salam parallel serta  
menjelaskan dan 
mengaplikasikan Standar 
Akuntansi transaksi Salam 

 dan Salam paralel 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Istishna



Deskripsi Jenis File
memahami akad Istishna EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad  Ijarah

Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan 
Pengertian akad Ijarah, dasar 
hokum, Jenis-jenis Akad 
Ijarah Serta Mampu 
menjelaskan  dan 
mengaplikasikan Standar 
Akuntansi transaksi Ijarah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu menjelaskan 
Pengertian dana zakat, dana 
kebajikan dan pinjaman qard

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Mampu menjelaskan 
kepatuhan Syariah yang harus 
dijalankan dalam 
menjalankan bisnis

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

16 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Mampu menjelaskan etika 
Islam yang harus diterapkan 
dalam bisnis

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

90 menit 74.67



18/02/22 09.04 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2022&semester=1&idkampus=01&idmak… 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2021/2022 Ganjil

Kode AKS450/3

Mata Kuliah AKUNTANSI SYARIAH

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Ju
20-
09-

2021
Sesi

5

27-
09-

2021
Sesi

5

04-
10-

2021
Sesi

5

11-
10-

2021
Sesi

5

18-
10-

2021
Sesi

5

25-
10-

2021
Sesi

5

01-
11-

2021
Sesi

5

08-
11-

2021
Sesi

5

15-
11-

2021
Sesi

5

22-
11-

2021
Sesi

5

29-
11-

2021
Sesi

5

06-
12-

2021
Sesi

5

13-
12-

2021
Sesi

5

20-
12-

2021
Sesi

5

27-
12-

2021
Sesi

5

03-
01-

2022
Sesi

5

1 11180000018 RISMA WATI 16

2 11180000021 SRI AYU WULANDARI 16

3 11180000026 AISAH ACHMAD 16

4 11180000030 ANGGUN SAFITRI 16

5 11180000041 INDAH SATRIANI 1 15

6 11180000042 SABHITA AUFA PRADILLA 16

7 11180000048 ERA BAGUS NUR SATRIA 2 14

8 11180000058 SITI MAI SAROH 16

9 11180000061 WINDY LUTVIANA 3 13

10 11180000066 DIAN DWI HASTUTI 16

11 11180000072 PUTRI KHOERUNNISA 16

12 11180000088 KHRISNA FEBRIANTO 16

13 11180000102 NABILAH PUTRI RAHAYU 2 14

14 11180000120 ZIDAN SYAFRINALDI 16

15 11180000131 ASIA FEBRIANTI 16

16 11180000141 YANORA 16

17 11180000175 ALIYA NINDA SEPARINDA 16

18 11180000193 ANDRI AL AMIN 16

19 11180000195 YOGA UTAMA 16

20 11180000196 NOVITA SARI 16

21 11180000205 SITI KHOIRIAH 16

22 11180000208 RINA GUSTIANI 2 14

23 11180000209 ARYA GIAN PRASETYO 1 15

24 11180000211 MOHAMMAD FAUZAN RAFI 16

25 11180000234 SUCI MAUDINI 16

26 11180000254 ADE PRADANA PUTRA 1 15

27 11180000266 KHOIRUL ANAM 16

28 11180000269 VELLA FUJIANINGSIH 1 15

29 11180000271 MELISA RAHMAYANI 16

30 11180000322 AYUMI PUSPITA WARDANI 16

31 11207600016 MAYA RISWANTARI 16

32 11207600018 MUHAMMAD RIZKY HENDRAWAN 16

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 3 1 0 3 0 13
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18/02/22 08.55 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakul… 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKS450/3
Mata Kuliah : AKUNTANSI SYARIAH

Semester : 2021/2022Ganjil

Pengajar : Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000018 RISMA WATI 100 68.57 80 95 83.07 4 A

2 11180000021 SRI AYU WULANDARI 100 97.14 85 87.50 90.89 4 A

3 11180000026 AISAH ACHMAD 100 97.14 87.50 85 90.89 4 A

4 11180000030 ANGGUN SAFITRI 100 97.14 77.50 92.50 90.14 4 A

5 11180000041 INDAH SATRIANI 93.75 60 45 72.50 62.63 2.5 C+

6 11180000042 SABHITA AUFA PRADILLA 100 97.14 87.50 87.50 91.64 4 A

7 11180000048 ERA BAGUS NUR SATRIA 87.50 68.57 65 80 72.81 3 B

8 11180000058 SITI MAI SAROH 100 97.14 87.50 90 92.39 4 A

9 11180000061 WINDY LUTVIANA 81.25 82.86 67.50 77.50 76.48 3.5 B+

10 11180000066 DIAN DWI HASTUTI 100 97.14 80 95 91.64 4 A

11 11180000072 PUTRI KHOERUNNISA 100 82.86 67.50 85 80.61 4 A

12 11180000088 KHRISNA FEBRIANTO 100 82.86 80 85 84.36 4 A

13 11180000102 NABILAH PUTRI RAHAYU 87.50 68.57 72.50 77.50 74.31 3.5 B+

14 11180000120 ZIDAN SYAFRINALDI 100 97.14 75 87.50 87.89 4 A

15 11180000131 ASIA FEBRIANTI 100 97.14 82.50 72.50 85.64 4 A

16 11180000141 YANORA 100 68.57 72.50 87.50 78.56 3.75 A-

17 11180000175 ALIYA NINDA SEPARINDA 100 90 90 90 91 4 A

18 11180000193 ANDRI AL AMIN 100 97.14 62.50 87.50 84.14 4 A

19 11180000195 YOGA UTAMA 100 97.14 60 87.50 83.39 4 A

20 11180000196 NOVITA SARI 100 97.14 92.50 90 93.89 4 A

21 11180000205 SITI KHOIRIAH 100 97.14 82.50 87.50 90.14 4 A

22 11180000208 RINA GUSTIANI 87.50 82.86 70 87.50 80.86 4 A

23 11180000209 ARYA GIAN PRASETYO 93.75 83.57 65 87.50 80.2 4 A

24 11180000211 MOHAMMAD FAUZAN RAFI 100 97.14 70 87.50 86.39 4 A

25 11180000234 SUCI MAUDINI 100 97.14 77.50 87.50 88.64 4 A

26 11180000254 ADE PRADANA PUTRA 93.75 82.86 70 87.50 81.48 4 A

27 11180000266 KHOIRUL ANAM 100 97.14 65 90 85.64 4 A

28 11180000269 VELLA FUJIANINGSIH 93.75 68.57 75 80 76.45 3.5 B+

29 11180000271 MELISA RAHMAYANI 100 82.86 72.50 82.50 81.36 4 A

30 11180000322 AYUMI PUSPITA WARDANI 100 70 62 70 70.59 3 B

31 11207600016 MAYA RISWANTARI 100 82.86 82.50 85 85.11 4 A

32 11207600018 MUHAMMAD RIZKY HENDRAWAN 100 82.86 82.50 85 85.11 4 A

Total 3118.75 2766.40 2392 2730 2678.40 0

Rata-rata 97.46 86.45 74.75 85.31 83.70 0

Batas Akhir Entri Nilai 1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
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